

"KODLAMA ÖĞRENMEYE İSTEKLİLER İÇİN ONLINE KAYNAK ÖNERİLERİMİZ"

	Adı Ne?	Ne İşe Yarar?	Nereden Ulaşabilirim?
Online Platformlar / Siteler	"Python Tutor"	Yazılan kod dizisini satır satır çalıştırarak hangi satırda hata olduğunu gösterip hata ayıklama görevi üstlenir.	http://pythontutor.com
	Repl.it	Python kurulumu gerçekleştirilmeden online IDLE imkanı sunar.	repl.it - Auto-Graded Course with Solutions
	"Free Code Camp"	İçinde birçok programlama dilinin ücretsiz eğitim içeriğini sunan ve dünyanın dört bir yerinden insanlarla iletişime geçerek soru sorulabilmesini sağlayan online bir topluluktur.	https://www.freecodecamp.org/
	Code.org	Oyunlaştırma yöntemi ile başlangıç düzeyinden başlayarak çeşitli aşamalarda kodlama eğitimi sunan zengin içerikli bir platformdur.	https://code.org/
	W3schools	Python'da kullanılan kodlarla ilgili kısa konu anlatımları içerir. Yazımı / işlevi unutulmuş kodlar için tekrar edici olan, ayrıca yeni öğrenilen kodların işlevini / yapısını pekiştirmek için de Python Examples isimli bir bölümü bulunan platformdur.	https://www.w3schools.com/python/default.asp
	YAZBEL.COM	Yeni başlayanlar ve ileri seviye Python kodlamacıları için tüm konuları adım adım ve oldukça açıklayıcı bir dille anlatan, dili Türkçe olan bir kaynaktır. Yeni başlayanlar ve dilde kendini ilerletmek isteyen kodlamacılar için oldukça ayrıntılı ve öğretici bilgiler içerir.	https://belgeler.yazbel.com/python-istihza/
	Halit Alptekin	"Neden Python?, Python öğrenmeye neresinden başlayayım?, Orta seviyede Python öğrendim, kendimi daha nasıl geliştirebilirim?" gibi sorulara cevaplar bulabileceğiniz bir platformdur.	http://www.halitalptekin.com/python-yol-haritasi.html
	Yazılım Kodlama	Türkçe açıklamalarla Python kod örneklerinin yanı sıra başka diller hakkında da araştırma yapma imkanı sunan, bilgisayar bilimi ile ilgili çeşitli kavramlar hakkında bilgilerin yer aldığı bir sitedir.	https://www.yazilimkodlama.com/programlama/python-ornekleri/
	Scikit Learn	Python'da kendini belli bir düzeye getirmiş, Python'u Machine Learning alanında uygulamak isteyen kodlamacılar için Machine Learning örnekleri içeren İngilizce bir platformdur.	" https://scikit-learn.org/stable/auto_examples/index.html#examples-based-on-real-world-datasets "
	Dive Into Python 3	Özellikle yeni başlayanlar için önerebileceğimiz ve dili İngilizce olan bir sitedir.	http://diveintopython3.problemsolving.io/
	Python Kılavuzu	Türkçe konu anlatımları ve örnek kodlar içeren Python Kılavuzu niteliğinde bir platformdur.	http://www.dinceraydin.com/python/tut/tut.html
	Pythontr	Python programlama dili ve ilgili konularda Türkçe bilgi paylaşımlarının yapıldığı platformdur.	https://www.pythontr.com/
	Python Dersleri	Konulara bölünmüş başlıklarla Python ile ilgili Türkçe konu anlatımı içeren bir sitedir.	https://www.pythondersleri.com/
	"Python Deneyimlerimiz"	Kişilerin Python deneyimlerini ve kodlarını paylaştıkları, bunlar üzerine tartıştıkları Türkçe bir blogtur.	http://pythontr.blogspot.com/
	Mobilhanem	Konular bazında Python dersleri içeren ve dili Türkçe olan bir sitedir.	https://www.mobilhanem.com/category/python-dersleri/
	Veri Defteri	"Python ile Programlamaya Giriş" dersleri içeren ve dili Türkçe olan bir sitedir.	http://www.veridefteri.com/category/python-giris/
	"How to Think Like a Computer Scientist"	Yazarları Peter Wentworth, Jeffrey Elkner, Allen B. Downey ve Chris Meyers olan "Bilgisayar Bilimcisi Gibi Düşünmek" kitabının Türkçe çevirisini online olarak sunan bağlantıdır.	http://ofenerci.github.io/thinkcspy-tr/index.html
	Programarcadegames	Arcade türü oyun programlamayı ve Bilgisayar Bilimleri öğrenilebilecek, oyun yazarak Python öğrenimini geliştiren bir platformdur ve video anlatımları vardır. Örnek kodları adım adım açıklayan ve dili Türkçe olan bir platformdur.	http://programarcadegames.com/index.php?lang=tr
	The Python Tutorial	Python Tutorial içeren resmi python sitesidir, uzun ayrıntılı açıklamalar içeren, en güvenilir python kaynaklarından. Dili İngilizce'dir.	https://docs.python.org/3/tutorial/
	Learnpython.org	Konu anlatımları ve örnek uygulamalar içeren kapsamlı bir sitedir, dili İngilizce'dir.	https://www.learnpython.org/
PYGAME	Python Wiki olarak bilinir. Örnek projeler içerir. Dili İngilizce'dir	http://www.pygame.org/wiki/about	
ZEEF / Alan Richmond	Alan Richmond tarafından hazırlanan bir kurstur; konu anlatımları, örnekler, blog ve kitaplar içerir. Dili İngilizce'dir.	https://python.zeef.com/alan.richmond	
Online Platformlar / Siteler E-Kitap ve Kitaplar	Python 3	Fırat Özgül tarafından yazılmış olan Python 3 için Türkçe Kılavuz Sürüm 3 kitabıdır.	https://www.python.tc/wp-content/uploads/2017/06/python-kitap.pdf
	"Nesne Tabanlı Programlama & Python"	Dr. Cahit Karakuş tarafından yazılan Nesne Tabanlı Programlama & Python kitabıdır. Türkçe'dir.	http://ckk.com.tr/ders/ooop/00 Python Programming.pdf
	"Çocuklar için Python ile Programlama"	Buğra Ayan tarafından yazılan Çocuklar İçin Python kitabıdır. Türkçe'dir.	www.guvenlicocuk.org.tr > dosya > cRHIE.pdf > indir :
	"Think Python How to Think Like a Computer Scientist"	Allen Downey tarafından yazılan Think Python How to Think Like a Computer Scientist (Python'u Bir Bilgisayar Bilimcisinin Düşünmesi Gerektiği Gibi Düşün) adlı kitaptır. İngilizce'dir.	http://www.greenteapress.com/thinkpython/thinkpython.pdf
	A Byte of Python	A Byte of Python (Bir Python Baytı) adlı kitaptır.	" https://forum.donanimhaber.com/ExternalLinkRedirect?url=http://files.swaroopch.com/python/byte_of_python.pdf "
	"Python Essential Reference"	David Beazley tarafından yazılmış Python Essential Reference (Temel Referans) adlı kitaptır. Dili İngilizce'dir.	" https://www.bogotobogo.com/python/files/pytut/Python Essential Reference, Fourth Edition (2009).pdf "
	Python Cookbook	David Beazley ve Brian K. Jones tarafından yazılmış olan Python Cookbook isimli ileri düzey Python için geliştirilmiş bir kitaptır. Dili İngilizce'dir.	https://d.cxcare.net/Python/Python_Cookbook_3rd_Edition.pdf
	"Python for Everybody Exploring Data Using Python 3"	Charles R. Severance tarafından yazılan Python for Everybody Exploring Data Using Python 3 (Herkes İçin Python, Python Kullanarak Veri Keşfetmek) adlı kitaptır. Dili İngilizce'dir. Başlangıç seviyesinde olan kişiler için daha uygundur.	http://do1.dr-chuck.com/pythonlearn/EN_us/pythonlearn.pdf
	"The Quick Python Book"	Naomi R. Ceder tarafından yazılan The Quick Python Book (Hızlı Python Kitabı) adlı kitaptır. Dili İngilizce'dir.	http://www.astro.caltech.edu/~vieira/The_Quick_Python_Book.pdf
	Learning Python	Mark Lutz tarafından yazılmış olan Learning Python (Python Öğrenmek) kitabıdır. Dili İngilizce'dir.	" https://www.academia.edu/14882231/Learning_Python_5th_Edition_Mark_Lutz_www_ebook-dl_com_ "
"Starting out with Python"	Dili İngilizce'dir. Temel olarak programlama nedir ile başlayıp Python interface (arayüz) oluşturmaya kadar olan konuların anlatıldığı bir kitaptır.	http://twovoyagers.com/downloads/Starting%20Out%20with%20Python%20-%202nd%20Edition.pdf	